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Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultados del Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio
2015

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del
Ejercicio 2016

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2016

2,500,132,237.61

2,500,132,237.61

249,343,868.41

249,343,868.41

2,500,132,237.61

249,343,868.41

162,561,802.13

162,561,802.13

62,284,240.83

311,628,109.24
(249,343,868.41)

2,662,694,039.74

311,628,109.24

2,749,476,106.02

249,343,868.41
2,500,132,237.61

2,749,476,106.02

224,846,042.96

311,628,109.24
(86,782,066.28)

2,974,322,148.98




